Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]12.12.2018                                                                                                     №  682
пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 08.02.2018 № 65 «Об утверждении Положения «О комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области по формированию списков кандидатов в присяжные заседатели»

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в постановление администрации муниципального района от 08.02.2018 № 65 «Об утверждении Положения «О комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области по формированию списков кандидатов в присяжные заседатели» следующие изменения:
1.1. В состав комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области по формированию списков кандидатов в присяжные заседатели, утвержденный вышеуказанным постановлением ввести Ваулина Владимира Сергеевича, начальника юридического отдела администрации муниципального района, в качестве председателя комиссии, Григорьеву Ольгу Владимировну, главного врача областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Смидовичская районная больница» (по согласованию), Небесного Виктора Васильевича, начальника ОМВД России по Смидовичскому району (по согласованию), Титову Дарью Александровну, главного специалиста юридического отдела администрации муниципального района, вывести из состава комиссии Бондареву Э.В., Пацука В.П., Цыба В.С., Широких О.Г.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава    администрации муниципального    района

    М.В. Шупиков

	Готовил:
Начальник юридического отдела администрации муниципального района

   В.С. Ваулин

Управляющий делами администрации муниципального района

   В.М. Трунова